
SPRÁVA
ŽELEZN!C

Dodatek č. 4 ke smiouvě o dí!o na zhotovení 
Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení
č/s/o sm/ouvy OĎjeďnaře/e.' F6j!S-S-̂ 7S5/20i8/P/-// č/s/o sm/ouvy Z/iofov/te/e; 7413/MP, 
ISPPOPO/VD/SuĎ. ÍSPPOFÍ/V: 327 321 4901/532 352 0027, uzavřená One 05. 06. 2018, 
/ďá/e jen „Sm/oo vaý

Název zakázky:
„Modernizace tratě Horažďovice předm. (mimo) -  
Pizeň-Koterov (mimo) 'Smluvní strany:
Správa žeteznic, státní organizacese sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00, Praha 1 - Nové Město IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchiebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhyna základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018
Korespondenční adresa:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, Praha 8 -  Karlín, PSČ 186 00 
Kontaktní adresa pro zasíiání faktur:analogový dokument zaslaný na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebov elektronické podobě, a to výlučně na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@SDravazeleznic.cz. nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm (dále jen „Objednáte!")a
METROPROJEKT Praha a s.se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČO: 45271895; DIČ: CZ45271895zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1418bank. spojení: .................................. ........ .... ............................................zastoupena: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva

Ing. Viadimírem Seidiem, místopředseda představenstvaKorespondenční adresa:METROPROJEKT Praha a .s ., Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Správce" nebo „Spo!ečník 1") a
Modern/zace frařě Horažddtdce předm. /m/moj -  P/zeň-Kořerov fm/mojDodafe/c č. 4 ke Sm/owě o d/7o na z/iofoven/ ZP, DUP 1/4

mailto:ePodatelnaCFU@SDravazeleznic.cz


SUDOP PRAHA a.s.se sídlem: Olšanská 2643/la, 130 00, Praha 2 IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088zastoupena: Ing. Tomášem Siavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva(dále jen „Spoiečník 2'')společníci společnosti „MP+SP -  Horažďovice - Koterov" (dále jen „Společnost"),založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 22.02.2018 podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská smlouva) se sídlem Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7, kdy správcem společnosti je obchodní firma METROPROJEKT Praha a .s ., se sídlem na adrese: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 45271895, která je zmocněna na základě citované smlouvy a Plné moci k podpisu Smlouvy o dílo a ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo. Originál Společenské smlouvy ze dne 22.02.2018, kde je uveden rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.(dále též společně jako „Zhotovíte!")

PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 je prodloužení termínu Dokončení díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění.Důvodem pro prodloužení termínu Dokončení Díla a s tím související úpravu harmonogramu plnění je zapracování požadavků vyplývajících ze stanoviska EIA č.j. MZP/2021/520/1381 ze dne 1.11.2021, na přepracování technického řešení tří železničních mostů. Konkrétně jde o objekty SO 10-20-01 most v ev.km 327,677; SO 12-20-01 most v ev.km 333,944 a SO 08-20-09 most v ev.km 323,717.Podmínky uvedené ve stanovisku EIA nově definují světlé rozměry mostních otvorů, které jsou rozdílné oproti původně navrženému řešení v takové míře, že je nezbytné objekty zcela přepracovat. Ze stejného důvodu dochází k úpravě osmi propustků. V souladu s výše uvedeným dochází k posunutí termínu Dokončení díla o šest měsíců.V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 5, odst. 5.13, ve znění dodatku č. 3 Smlouvy a Přílohy č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění, ve znění dodatku č. 3.Zhotovitel dále též bere na vědomí, že došlo ke změně adresy Objednatele pro zasílání smluvní korespondence a dále ke změně způsobu a adresy pro doručování faktur Objednateli.U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném zněníI .Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. 5, odst. 5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1785/2018/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 7413/MP, uzavřené dne 05.06.2018, ve znění dodatků č. 1 až 3, takto:
1) Čiánek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ- ruš/ se sřáva/řc/ text odst. 5.13, ve znění dodatku č. 3 Sm/ouvy a nadřazuje se novým textem v tomto znění Příloha č. 1: Příloha č. 2: Specifikace Díla- nové znění p/atné ke dn/ podpisu dodatku č. 1 Obchodní podmínky - OP/ZP-DUR/ 09/17

Modern/zace frafě Horažddv/ce předm. /m/moj -  P/zen-Xoferov /m/mojDodařeX č. 4 ke Sm/owě o d//o na z/iořoven/ ZP, DUR 2/4



Příloha č. 3 : Technické podmínky:a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)b) Všeobecné technické podmínky - VTP/ZP- DUR/07/17c) Zvláštní technické podmínky, ze dne 10.01.2018Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla- nové zněn/ p/afné ke dn/ podp/su dodatku č. 3Příloha č. 5: Harmonogram plnění- nové zněn/ p/atné ke dn/ podp/su dodatku č. 4Příloha č. 6: Oprávněné osobyPříloha č. 7: Seznam požadovaných pojištěníPříloha č. 8: Seznam poddodavatelůPříloha č. 9: Související dokumentyPříloha č. 10: Zmocnění Správce společnosti
2) Přítoha č. 5 Smiouvy o dí!o -  Harmonogram ptněníSmluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy č. 5 platné k datu podpisu dodatku č. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 4, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

I I .
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv'').2. Zaslání dodatku č. 4 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění.4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1785/2018/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 7413/MP, nedotčené tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v osmí (8) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.6. Nedílnou součástí dodatku č. 4 Smlouvy je tato jeho příloha:Harmonogram plněníPříloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): _ nové zněn/p/atné ke dn/ podp/su dodatku č. 4
Modem/zace řrařě Uoražd&v/ce předm. /m/mo/ -  P/zen-Koferoy (*m/mo/Dodafe/( c. 4 Ře Sm/ouvě o d;7o na zdofoven/ ZR, DOR 3/4



Za Objednateie:V Praze d n e .......3..1.."ß3*.2222..
Za Zhotoviteie METROPROJEKT Praha a s. - Správce 
spoiečnosti „MP+SP -  Horažďovice - Koterov" aV Praze dne ¿ 3 *f!j* 2

Ing. Mojmír Nejezchiebnáměstek GŘ pro modernizaci dráhy Správa železnic, státní organizace Ing. David Krásapředseda představenstva METROPROJEKT Praha a.s.
Viadimfr Seidimístopředseda představenstva METROPROJEKT Praha a.s.

Za SUDOP PRAHA a.s., společníka 2 společnosti „MP+SP 
-  Horažďovice - Koterov" na základě Společenské smlouvy ze dne 22.02.2018 a Plné mociV Praze dne 2 8 *83- 2822

Ing. David Krásapředseda představenstva METROPROJEKT Praha a.s.
[ng. Viadimtr Seidimístopředseda představenstva METROPROJEKT Praha a.s.

Moďern/zace frařě Horaždtunce přeďm. /m/moj -  P/zen-KPferov /m/mo/ Doďafe/r č. 4 Re Sm/onvě o ď//o na z/iofoven/'ZP, DUR 4/4



Přítoha č. 5 
Harmonogram plnění

Č á s t  D//o fe r m / n  p/něn/fne/zazš/' řerm/n pro předán/' přís/ušné řásf/ D/7aý
Pop/s č/ n n o sf; 

p r o v o d ě n ý c h  v  D;7ř/ e t a p ě

P o d m / n ^ v  d o k o n če n /  
D//č/ e t o o v

D atum  zahájení prací ihned po účinnosti SO D -
1. Dííčí etap a

do 4 m ěsíců  
od účinnosti SO D

Předložení čistopisu Záměru projektu ke schválení v CK MD včetně povinných příloh a podrobné kalkuíace CÍN.
Protokol o provedení díla Záměr projektuv listinné i digitální formě

2a. Dííčí etap a
do 3 m ěsíců

o d sc h v á le n í Z P v C K M DÍ27.11.2019J Předložení optimalizovaného technického řešení k připomínkám Protokol o provedení díla,dílčí DURvdigitální formě
2b. Dííčí etap a

do 7 m ěsíců
od schváíení ZP v CK M Dp7.03.2020;

Předložení konceptu DUR včetně úprav těch. řešení dle dodatku č. 1 k připomínkám na úrovni SŽ.
Protokol o provedení díla,konceptu DUR vdigitálníformě

3a. Dííčí etap a
do 10 m ěsíců  

od schváíení ZP v  CK M D(27.06.2020J
Zpracování a odevzdání kompletního a úplného Oznámení a Dokumentace BA.

Originál Oznámení a Dokumentace EIA v listinné i digitální formě
3b. Dííčí etap a

do 15 m ěsíců  
od schváíení ZP v CK M Df27.ll.2020J Předání kompletní DUR profesně projednané na úrovni SŽ. Protokol o provedení díla,dílčí DURvdigitální formě

3c. Dííčí etap a do 23.12.2020
Předání prací dle dodatku č. 3 projednané na úrovni SŽ. Protokol o provedení díla, dílčí DUR vč. prací dle dodatku č.3 v digitální formě

4 . Dííčí etap a

do 21 m ěsíců  
od schváíení ZP v CK M D  
n eb o  6 týd nů  od vydán í 

Z ávazn ého stanoviska EÍA

Zapracováním připomínek z procesu EIA do DUR a podání žádosti o Územní rozhodnutí
Protokol o provedení díla, DURvdigitální formě i listinné formě pro podání žádosti, kopie žádost o územní rozhodnutí potvrzená místně příslušným stavebním úřadem

Pn/o/ia č. 5 SODMoďern/zace tratě t/oražc/bv/ce předm. /m/mo/ -  P/zeň-Koterov /m/mo/Dodate/t č. 4 /te Sm/ouvě o d/7o na z/iotoven/ ZP, OOP 1/2



do 10 m ěsíců od vydán í
Předání čistopisu kompletního díla v listinné i Protokol o provedení díla, finální odevzdání DURvIístinnéidigitální

D okončení díla plnění 4. Dílčí eta p y digitální formě po nabytí formě, územní
fi.10.20zz; právní moci rozhodnutí o rozhodnutíumístěnístavby s vyznačením právní moci

Pn/oňa ř. 5 SODWodern/zace tratě tVoražď&v/ce přeďm. fm/mo/ -  P/zeň-/(oterov fm/moj Dodatek č. 4 Are Sm/ouvě o ď//o na z/70tosren/ ZP, DDP 2/2


		2022-04-25T13:01:27+0000




